
 

 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

Warszawa, dnia 3 grudnia 2021 r.                                                                                                                                                    

Znak sprawy: MCPS-ZP/AR/351-50/2021 TP/U  

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym pn. „Wykonanie 

materiałów promocyjnych dla Wojewódzkiego Ośrodka Adopcyjnego w Warszawie oraz 5 

Oddziałów”. (nr referencyjny postępowania - MCPS-ZP/AR/351-50/2021 TP/U). 

 

1. W związku z dokonaną oceną ofert przesłanych w odpowiedzi na ogłoszenie o wszczęciu niniejszego 

postępowania Zamawiający informuje, że za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

 

Diadal Group Mateusz Pasierbek, ul. Winogronowa 17, 05-831 Rozalin 

 

Uzasadnienie wyboru: Zamawiający wybrał ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny oraz 

pozostałych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zmówienia. Oferta Wykonawcy uznana za 

najkorzystniejszą odpowiada wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

oraz uzyskała największą ilość punktów w kryteriach oceny ofert spośród ofert nie podlegających 

odrzuceniu, zatem w świetle art. 239 ust. 2 ustawy Pzp uznać należy je za ofertę najkorzystniejszą. 

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty, ocena i przyznana punktacja: 

 

L.p. Nazwa wykonawcy i adres 
Liczba punktów w kryterium 1 

"Cena" 

(max. 60 pkt) 

Liczba punktów w kryterium 2 

"Termin realizacji" 

(max. 40 pkt) 
Razem 

1. Tania Drukarnia Sp. z o.o.,  

ul. Juliana Tuwima 8/1,  

26-600 Radom 

 
48,60 pkt 

(5 000,00 zł) 

 
40 pkt 

 
88,60 pkt 

2. ONStudio Sp. z o.o.,  

ul. Kanta 17/106,  

10-691 Olsztyn 

 

oferta nie oceniana - oferta odrzucona 



3. PPHU LIR Elżbieta Zajet,  

ul. Grunwaldzka 2,  

82-300 Elbląg 

 

21 pkt 

(11 685,00 zł) 

 
40 pkt 

 
61 pkt 

4. Agencja Reklamowo-

Wydawnicza Studio B&W 

Wojciech Janecki,  

ul. Podjazdowa 2/31,  

41-200 Sosnowiec 

 

 

23,40 pkt 

(10 455,00 zł) 

 

 

40 pkt. 

 

 

63,40 pkt 

5. Diadal Group  

Mateusz Pasierbek,  

ul. Winogronowa 17,  

05-831 Rozalin 

 

60 pkt 

(4 068,00 zł) 

 

40 pkt 

 

100 pkt 

6. MIKODRUK COMPUTER S.C. 

Jacek i Sylwia Mikołajczyk,  

ul. Ptolemeusza 23, 

62-800 Kalisz 

 

55,20 pkt 

(4 427,00 zł) 

 

40 pkt 

 

95,20 pkt 

7. ROSNOWSKI GIFT Sp. z o.o.,  

ul. Chwarznieńska 73,  

81-602 Gdynia 

 

56,40 pkt 

(4 342,00 zł) 

 

40 pkt 

 

96,40 pkt 

 

 

2. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucił ofertę jednego Wykonawcy:  

 

1) ONStudio Sp. z o.o., ul. Kanta 17/106, 10-691 Olsztyn  

Oferta odrzucona na podstawie art. 224 ust. 6 ustawy Pzp. 

Wykonawca w dniu 29 listopada 2021 roku został wezwany przez Zamawiającego do wyjaśnienia 

rażąco niskiej ceny. W wyznaczonym terminie Wykonawca nie udzielił odpowiedzi na powyższe 

wezwanie. Mając to na względzie oferta Wykonawcy podlegała odrzuceniu. 

 

3. Zamawiający informuje, że nie wykluczył żadnego Wykonawcy.  

4. Zgodnie z art. 308 ust. 2 i 3 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać 

zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.  

 
 
 

Przewodnicząca Komisji 

/-/  

Bożena Sawicka 

 


